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Fanny Ccuno <gth@sehs.org.pe>

Pago Asistente Contable Tacna 
3 mensajes

David Almanza <david.almanza@sehs.org.pe> 7 de abril de 2021 a las 11:56
Para: Rene Alanoca <gth@sehs.org.pe>

Estimada Fanny, envío documentos para el pago de la asistente contable estudiantes Tacna.
Muchas gracias de antemano por el apoyo brindado.

--  
Atte,

David Almanza Pereyra
         Asistente Financiero
              SEHS - MPS

4 archivos adjuntos

regpagorhe_Ziomara.pdf 
51K

Ziomara-R01-E001-17.pdf 
3K

DNI Ziomara.docx 
342K

Ziomara_Susp. Rta. 4.pdf 
36K

Fanny Ccuno <gth@sehs.org.pe> 7 de abril de 2021 a las 12:04
Para: Efraín Mamani <contabilidad@sehs.org.pe>

Estimado Miguel
adjunto los documentos para el pago de la financiera MPS - marzo 2021 por el importe de  930.00
[Texto citado oculto]
--  
_________________________
Fanny Ccuno
Gestión del Talento Humano
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Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe> 9 de abril de 2021 a las 12:49
Para: Fanny Ccuno <gth@sehs.org.pe>
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Estimada

Adjunto pago solicitado

Saludos
[Texto citado oculto]
--  
Atentamente: 
    --------------------------------------
            Miguel A. Yucravilca
              Contador General
        contabilidad@sehs.org.pe
                 Celular 989056269  
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